お客様各位

お知らせ

 弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

 共立電器産業(株)は、２０２４年３月末日をもって解散し、

すべての業務を４月１日より下記の企業に移管いたしました。

 今後も変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

 引継ぎ会社

    有限会社 INDE  INTE

    本社  〒251-0021 神奈川県藤沢市鵠沼海岸 1-12-7

  東京オフィス 〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 2-20-8-309

    TEL:03-4285-7767  FAX:0466-36-6019

    Mail:Otsuka@indeinte.com

    代表取締役社長 大塚 和宏

    携帯:090-4923-1045

 以上

                      2024 年 3月 31日

                      共立電器産業株式会社

                      代表取締役 吉松敏

tel:03-4285-7767